Smluvní  strany  věcné  břemeno  uzavírají  za účelem,  aby  toto  věcné
právo zřízené ve prospěch oprávněné zavazovalo i každého dalšího vlastníka  Nemovité věci.

Č]ánek IV.
Ceha a p]atel)ní podmínlq/

i.         Věcné  břemeno  podle  této  smlouvy  se  zřizuje  za  jednorázovou  náhradu  ve  výší  1740,-  Kč  (slovy:
jedentisícsedmsetčtyřicet korun českých).  K této částoe bude připoči'tána daň z přidané hodnoty
dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

2.         Jednorázovou   náhradu  uhradí  Oprávněná   Povinné  na  základě  faktury  (daňového  dokladu)  vystavené
Povinnou  se splatností 30 dnů od  doručení faktury.